
Ferie na sportowo
W czasie zbliżających się  ferii zim owych  

uczniowie puszczykowskich szkół podstawo­
wych i gimnazjów będą mogli sportowo spę­

dzić wolny czas. Sale gimnastyczne zostaną udostę­
pnione wielbicielom sportów drużynowych od 15 
do 26 stycznia w  godzinach od 15.00 do 16.30.

Pod okiem opiekuna uczniowie będą mogli pograć w ko­
szykówkę, siatkówkę lub piłkę nożną. O wyborze dyscypli­
ny zdecydują sami uczestnicy. Red

1 tydzień 2 tydzień

Poniedziałek Gimnazjum Szkoła Podstawowa

W torek Szkoła Podstawowa Gimnazjum

Środa Gimnazjum Szkoła Podstawowa

C zw artek Szkoła Podstawowa Gimnazjum

P iątek Gimnazjum Szkoła Podstawowa

Puszczykowska Liga Piłki Siatkowej

Mistrzowie w formie
W ysoką form ę utrzym ują w ciąż trium fatorzy  

ubiegłorocznej edycji Puszczykow skiej Li­
gi P iłk i Siatkowej. Żubry nie poniosły jak  do­

tąd ani jednej porażki. Kroku dotrzymuje mistrzom eki­
pa Czterdziestolatków. Ubiegłoroczny wicemistrz także 
zanotował same zwycięstwa.

W tegorocznej edycji Ligi wystartowało osiem zespołów, 
które podzielono na dwie grupy. Dwie najlepsze ekipy 
z każdej z grup — ZSLT, Senior Klub, Żubry, Czterdziesto­
latki - utworzyły finałową czwórkę walczącą o tytuł mi­
strzowski. Pozostałe drużyny -  Juve, JNU, Borusy, Byki
- rywalizują o miejsca od 5 do 8.

Kolejne spotkania rozegrane zostaną 6 stycznia i 3 lu­
tego 2007 roku. Red
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U Niech Święta Bożego Narodzenia 
i  wypełnione będą radością,
|  przyniosą spokój i odpoczynek  
f  a Nowy Rok spełni wszelkie 

Ą  marzenia oraz zapewni zdrowie,
I ' szczęście i powodzenie

«m m  n



Medalowy 
zaprzęg
Cz te r n a s to le tn i K aje­

tan  J a s icza k  m oże m i­
ja jący  rok  za liczyć  do  

n iezw y k le  u d anych . M łody  
P u szczyk ow ian in , u czeń  II 
k la sy  G im nazjum  nr 2, s ta r­
tu jąc w  zaw od ach  p sich  za ­
przęgów  zdobył m ed ale  M i­
s tr z o s tw  E u ro p y  i M i­
strzo stw  Św iata.

R eprezentacja Polskiego 
Związku Sportu Psich Zaprzę­
gów, której członkiem je s t Kaje­
tan , w listopadzie udała się na 
Węgry. W Bakonybel podczas 
M istrzostw  Europy Dry Land 
(psie zaprzęgi w w arunkach  
bezśnieżnych) młodzi Polacy 
wywalczyli 7 medali, w tym  K a­
je tan  m edal brązowy w bikejo- 
ring junior.

Po ta k  udanych m istrzo ­
stw ach Starego K ontynentu, re ­
prezentanci Polski udali się do 
Rastede w Niemczech by w al­
czyć w M istrzostwach Św iata 
Dry Land. Polska drużyna je s t 
ak tua lnym  drużynow ym  M i­
strzem  Św iata w zawodach na 
śniegu, ale po sukcesach na Wę­
grzech można było liczyć n a  me­
dale także w zawodach w w a­
runkach bezśnieżnych.

W Rastede wystartowało 300 
zawodników i 1000 psów z 19 
krajów z 4 kontynentów. W tym  
doborowym towarzystwie Kaje­
tan  Jasiczak  i jego 4-letni sibe- 
r ian  husky K apitan zajęli II 
miejsce i wywalczyli ty tu ł wice­
m istrza św iata bikejoring ju ­
nior (wyścig - człowiek + rower 
+ pies na  dystansie 4,5 km).

Medale na  m istrzostw ach E u­
ropy i św iata to nie jedyne suk­
cesy młodego Puszczykowiani- 
na. K ajetan je s t też zwycięzcą 
P u ch aru  Polski Polskiego 
Związku Sportu Psich Zaprzę­
gów w sezonie 2006. Red



i t i m m m  P i M i  j t e t o p B i P
P onad 100 kolarzy górskich  

w zięło udział w  tegorocz­
nym Rowerowym  Pikniku  

„Jed yn k i”. Im preza mogła się 
odbyć dzięki zaangażowaniu Rady 
Rodziców i Dyrekcji Szkoły Podsta­
wowej n r 1 oraz wsparciu Urzędu 
M iasta Puszczykowa, SRK, Puszczy­
kowskiego Klubu Kolarstwa Gór­
skiego TARIS i Starostwa Poznań­
skiego.

W tym roku uczestnicy pikniku 
spotkali się na  te ren ie  ośrodka 
Wielspin, który je s t wprost wyma­
rzonym miejscem na organizację 
imprez dla kolarzy górskich. Pu­
bliczność dopingująca zawodników 
startujących w praktycznie wszyst­
kich kategoriach wiekowych - dzie­
ci, młodzież, dorośli i m astersi - mo­
gła też skorzystać ze stoisk gastro­
nomicznych oferujących produkty 
przygotowane przez rodziców z „je­
dynki”. Dla najmłodszych przygoto­
wano konkursy i zabawy prowadzo­
ne przez artystę dla dzieci. Zorgani­
zowano także loterię z nagrodami 
od sponsorów (do w ygrania był 
m.in. rower) oraz licytację koszulki 
zwycięzcy tegorocznego Tour de Po- 
logne z autografam i gwiazd polskie­
go kolarstwa i licytację koszulki Re­
prezentacji A rtystów  Polskich 
z podpisam i sławnych muzyków
i sportowców, w tym m.in. Otylii Ję ­
drzejczak. Całkowity dochód uzy­
skany w czasie pikniku przekazany 
został na bieżące potrzeby SP n r 1 
w Puszczykowie. Red
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Niezwykły Rajd, 
niezwykłe emocje...
W piątym  - jubileuszow ym  - Nawigacyjnym  

Integracyjnym  R ajdzie Sam ochodow ym  
w zięło udział k ilkadziesiąt osób, zebra­

nych w  18 załóg, w śród n ich  w iele ekip integracyj­
nych, m ieszanych - z osobam i niepełnospraw nym i
i pełnospraw nym i na pokładzie. Zadania w szyscy  
m ieli bardzo trudne, na 32 kilom etrowej trasie n ie  
brakło pułapek naw igacyjnych i okazji do trud­
nych decyzji. R ównież ćw iczenia  spraw nościow e - 
przejazd w ąskim  torem  przeszkód z piłką na ta le­
rzu przym ocowanym  do m aski pojazdu, przyspo­
rzyły niem ałych emocji. Poziom  najlepszych załóg  
był w  zgodnej opinii kom isji sędziow skiej n iezw y­
kle wyrównany, stąd em ocje były w ielkie.

Rajd został przygotowany niezwykle starannie i był zor­
ganizowany we współpracy z Wielkopolskim Związkiem 
Inwalidów Narządu Ruchu - sekcją motorową. Na rajdzie 
był obecny i załogi dopingował Burmistrz miasta Puszczy­
kowa, Janusz Napierała. Wśród znakomitych gości nie za­
brakło również Dyrektor PCPR, Elżbiety Bijaczewskiej. 
Prezes Zarządu WZNIR, Mirosława Rynowiecka, wspól­
nie z Zarządem Fundacji im Królowej Polski św. Jadwigi, 
sprawdzili każdy szczegół i załogi wyruszyły na trasę.

Po części drogowej rozegranej w okolicach Puszczyko­
wa i po części sprawnościowej, która odbyła się przed sie­
dzibą Fundacji, przyszedł czas na wspólną zabawę (mię­
dzy innymi występ jednoosobowego kabaretu Marcina 
Adamowicza) i prawdziwy deszcz nagród! W loterii brali

udział wszyscy uczestnicy i sympatycy rajdu, a nagrody 
zadowoliły nawet najwybredniejszych. Od drobiazgów 
(gąbki, szczotki samochodowe, szmatki irchowe) przez 
mnóstwo kuponów na darmowe usługi w Norauto Polska 
sp. z o. o. oddział Komorniki aż po cenne przedmioty, jak  
ręczne reflektory, kompresory, zestawy narzędzi czy trzy 
bony na usługi w Puszczykowski Centrum Spa "SPA_lar- 
nia" o wartości 100 zł każdy.

Właśnie te dwie firmy - obok najważniejszego dobro­
czyńcy (Urzędu M iasta Puszczykowa) - uświetniły rajd 
atrakcyjnymi nagrodami. Najbardziej wartościowe były 
oczywiście nagrody za zajęcie pierwszych trzech miejsc: 
duży zestaw profesjonalnych narzędzi, profesjonalny od­
kurzacz samochodowy i wysokiej klasy radio samochodo­
we. W rajdzie zwyciężyła załoga w składzie Anna, Mag­
dalena i Piotr Soleccy, na kolejnych miejscach uplasowa­
ła się załoga Maji, Olgi i Tomasza Słabych oraz Bartka
i Magdy Wudarczaków. Trzy najlepsze załogi otrzymały 
także z rąk prezesa Fundacji, Andrzeja Markiewicza, 
wspaniałe puchary i pamiątkowe dyplomy Prezes M ar­
kiewicz, wręczając puchary i nagrody, podkreślił, że jed­
nak największą radością jest bycie razem, jest prawdzi­
wa integracja. Integracja, która jest głównym celem 
wszystkich działań Fundacji, w tym unijnych projektów 
realizowanych przez Fundację.

Dostojnym Gościom, wszystkim startującym, kibicom, 
a także dobrodziejom rajdu - Urzędowi Miasta Puszczyko­
wa reprezentowanemu przez burmistrza Janusza Napie­
rałę oraz Firmie Norauto Polska sp. z o. o. oddział Komor­
niki reprezentowanej przez dyrektora centrum w Komor­
nikach Krystiana Tolińskiego serdecznie za wszystko 
dziękujemy! Do zobaczenia już na wiosnę przyszłego roku!

Tomasz M ika , Dyrektor Fundacji

Maraton w Berlinie
C oraz więcej puszczykowian biega i star­

tuje w maratonach. Nie tylko zresztą 
w Polsce. W tegorocznym 33 Real BER­

LIN MARATHON wystartował A rtur Ostoja, 
który bieg ukończył na 2942 miejscu. Maraton 
berliński to jedna z najważniejszych imprez te­
go typu na świecie. W tym roku wystartowało 
w nim 31.427 biegaczy. Gdyby dodać do tej 
grupy zawodników niepełnosprawnych na 
wózkach oraz rolkarzy, to na starcie tej impre­
zy stanęło ok. 40.000 zawodników ze 105-ciu 
krajów! Dla porównania, w roku inaugurują­
cym m araton berliński (1971), wystartowały 
244 osoby. Red


